Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «24» «02» 2021 г.                               № 8/МА                               г. Севастополь

 Об объявлении Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
в связи с празднованием Дня уголовно-исполнительной системы России

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», представлений к объявлению Благодарности Главы ВМО Балаклавский МО от филиала по Балаклавскому району г. Севастополя Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Крым и г. Севастополю» (прилагаются) и в связи с празднованием Дня уголовно-исполнительной системы России (12 марта 2021 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за образцовое исполнение служебных обязанностей и достижение высоких показателей, успешное выполнение особо сложных и важных задач и в связи с празднованием Дня уголовно-исполнительной системы России:
· Забочай Олесе Викторовне – старшему инспектору филиала по Балаклавскому району г. Севастополя ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и г. Севастополю, старшему лейтенанту внутренней службы;
· Иванковой Татьяне Павловне - инспектору филиала по Балаклавскому району г. Севастополя ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и г. Севастополю, старшему лейтенанту внутренней службы;
· Мороз Ольге Михайловне – инспектору уголовно-исполнительной инспекции филиала по Балаклавскому району г. Севастополя ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Крым и г. Севастополю.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин